证券代码：002820� � � �证券简称：桂发祥 公告编号：2022-025

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1.天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司（以下简称“公司” ）本次注销的回购专用证券账户股

份合计3,931,705股，占公司总股本的1.92%；本次注销后，公司总股本由204,800,000股减少至200,

868,295股。

2.截至2022年6月20日，本次回购股份注销事宜已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成。

一、回购股份基本情况

公司于2018年12月10日召开第三届董事会第三次会议、2018年12月26日召开2018年第五次临时股

东大会，审议通过了《关于回购股份的预案》：公司以集中竞价交易方式回购公司部分股份，回购总金额

不低于人民币5,000万元（含），不超过人民币10,000万元（含），回购价格不超过16元/股（含），回购

股份期限自股东大会审议通过本次回购股份事项之日起不超过6个月，本次回购股份用途为“用于转换

公司发行的可转换为股票的公司债券” 。

2019年1月10日，公司首次以集中竞价方式实施了股份回购；2019年6月25日，本次回购股份方案已

实施完毕，公司通过回购专用证券账户累计回购股份3,931,705股，占公司总股本的1.92%，最高成交价

为15.27元/股，最低为12.10元/股，均价12.96元/股，总成交金额为人民币50,942,444.36元（不含交易费

用）。 具体内容详见公司于指定媒体上发布的相关公告。

二、回购股份注销情况

根据《公司法》及证券监管机构关于回购股份的规定，公司已回购的股份即将到期，考虑到公司目

前的经营情况、财务状况，经第四届董事会第六次会议、2021年年度股东大会审议通过了《关于变更回

购股份用途并注销的议案》及《关于减少注册资本并修订〈公司章程〉的议案》，决议将回购股份用途由

“用于转换公司发行的可转换为股票的公司债券”变更为“减少公司注册资本” ；待注销完成后，公司将

减少注册资本、同时对《公司章程》的相关条款进行修订。 具体事项内容详见公司于指定媒体上发布的

相关公告。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认， 公司已于2022年6月20日完成了上述3,931,

705股回购股份的注销手续，注销数量、完成日期、注销期限均符合回购股份法律法规的相关要求。

三、回购股份注销后股本变动情况

本次注销完成后，公司总股本将由204,800,000股变为200,868,295股，公司股本结构变动情况如

下：

股份性质

本次变动前

注销股份数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 532,717 0.26% 0 532,717 0.27%

二、无限售条件股份 204,267,283 99.74% 3,931,705 200,335,578 99.73%

合计 204,800,000 100% 3,931,705 200,868,295 100%

本次回购股份注销不会对公司治理结构、持续经营和财务状况等产生不利影响，注销后股权分布情

况符合上市公司的条件，不会影响公司的上市地位，亦不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、后续事项安排

公司后续将尽快向登记机关申请办理本次注册资本变更和《公司章程》修订等相关事项，并及时履

行信息披露义务。

特此公告。

天津桂发祥十八街麻花食品股份有限公司

董 事 会

二〇二二年六月二十二日

证券代码：600637� �证券简称：东方明珠 公告编号：临2022-035

东方明珠新媒体股份有限公司

关于疫情防控期间参加2021年年度股东大会相关事项的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准

确性和完整性承担法律责任。

东方明珠新媒体股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年 6月9日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露了《东方明珠新媒体股份有限公司关于召开2021年年度股东大会的通知》（公告编号：临2022-032），公司拟定于

2022年6月29日召开2021年年度股东大会。

根据现阶段上海市疫情防控总体要求，为最大限度保障股东和股东代理人（以下简称“股东” ）以及其他参会人员的

健康安全，同时依法保障全体股东的合法权益，公司就本次年度股东大会将增设线上股东大会会场，并就疫情防控期间参

加本次股东大会的相关事项做如下提示：

一、 建议股东优先选择网络投票方式参会

根据现阶段上海市疫情防控总体要求，为有效保障拟参会股东和其他参会人员的健康安全，减少人员聚集，降低疫情

传播风险，公司建议拟参会股东通过网络投票方式参与本次年度股东大会。

为依法保障股东的合法权益及股东大会的顺利召开，本次年度股东大会仍保留现场会议地点，但因疫情防控需要，建

议股东选择网络投票或线上会议方式参会。 确需出席现场会议的股东请根据上海市疫情防控要求，严格落实各项防疫措

施，于股东大会现场出示股东大会召开时间72小时内的核酸检测阴性报告，并做好疫情防护工作，全程佩戴口罩，并主动

配合身份识别、体温检测等疫情防控工作，严格遵照线下会场所在地的属地防疫管理要求。

二、 增设线上参会方式

基于疫情防控要求，根据上海证券交易所发布的《关于应对疫情优化自律监管服务、进一步保障市场运行若干措施

的通知》，本次年度股东大会将增设线上股东大会会场，通过线上线下相结合的方式召开，截至本次年度股东大会股权登

记日登记在册的全体股东均可选择以线上方式参会。

有意向通过线上方式参会的股东须于2022年6月27日（周一）09:30至15:00期间，扫描下方二维码进行登记，并提供

与现场会议登记要求一致的资料，包括但不限于个人身份证或其他能够表明其身份的有效证件或证明、股票账户卡；委托

代理他人出席会议的，代理人应出示个人有效身份证件、股东授权委托书等。

公司将向成功登记的股东提供线上会议的接入方式， 请获取会议接入方式的股东请勿向其他第三方分享参会信息。

上述通过线上方式参加本次年度股东大会的股东如需投票，请采用网络投票方式进行。

未在规定登记时间内完成参会登记的股东将无法以通讯方式接入本次会议，但仍可通过网络投票的方式参加本次股

东大会。

除上述内容调整外，公司于2022年6月9日披露的《东方明珠新媒体股份有限公司关于召开2021年年度股东大会的通

知》（公告编号：临2022-032）列明的其他事项均不变。

特此公告。

东方明珠新媒体股份有限公司

董事会

2022年6月22日

证券代码：002452� � � � � � � � � �证券简称：长高电新 公告编号：2022-38

长高电新科技股份公司

关于2021年年度报告及审计报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

长高电新科技股份公司（以下简称“公司” ）于2022年4月28日披露了《2021年年度报告》及《2021

年度审计报告》。 由于工作人员的疏忽，导致公司《2021年年度报告》和《2021年度审计报告》中部分内

容出现填报错误，现对该部分内容进行更正。以下更正不会对公司2021年度财务状况和经营成果造成影

响，具体情况如下：

一、公司原披露的财务报告中，合并报表中对集团内“收到其他与经营活动有关的现金” 和“支付其

他与经营活动有关的现金”抵销不完整，少抵销188,755,562.51元，调整前后的2021年现金流量表有关

数据如下：

项目 原列报数（元） 调整后数（元） 增减金额（元）

收到其他与经营活动有关的现金 258,965,014.96 70,209,452.45 -188,755,562.51

经营活动现金流入小计 2,133,747,788.34 1,944,992,225.83 -188,755,562.51

支付其他与经营活动有关的现金 509,435,637.51 320,680,075.00 -188,755,562.51

经营活动现金流出小计 1,649,973,437.35 1,461,217,874.84 -188,755,562.51

需调整抵消的“收到其他与经营活动有关的现金” 和“支付其他与经营活动有关的现金”明细：

付款方 款项内容 金额（元） 收款方

神木顺利新能源公司 归还往来款 31,450,000.00 长高新能源电力

淳化中略风电公司 归还往来款 89,650,000.00 长高新能源电力

淳化中略风电公司 归还往来款 15,000,000.00 母公司

长高新能源电力 往来借支 52,655,562.51 淳化中略风电公司

合计 188,755,562.51

二、《2021年年度报告》“第三节 管理层讨论与分析 5、现金流”

更正前

单位：元

项目 2021年 2020年 同比增减

经营活动现金流入小计 2,133,747,788.34 1,489,019,100.44 43.30%

经营活动现金流出小计 1,649,973,437.35 1,283,292,745.31 28.57%

更正后

单位：元

项目 2021年 2020年 同比增减

经营活动现金流入小计 1,944,992,225.83 1,489,019,100.44 30.62%

经营活动现金流出小计 1,461,217,874.84 1,283,292,745.31 13.86%

三、《2021年年度报告》第十节财务报告七、合并财务报表项目注释（五十四）；《2021年度审计报

告》财务报表附注（五十三）现金流量表项目